Ofício GAB n.º 451/2018.

Ao Sr.

Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 48.664.304/0001-80

Guariba, 06 de Dezembro de 2018.

NIV ALDO RODRIGUES FERREIRA DA COSTA
Vereador
Câmara Municipal.
Guariba/SP.

Referência: Indicação nº 0219/2018.

Prezado Vereador,

Em resposta a Indicação 0219/2018, a qual solicita a "colocação da
placa denominativa na Praça "Professor Eugênio Edemo Christoforo", localizada no
cruzamento da Avenida Luiz Barichello e Rua Frederico Politi, defronte ao prédio da
Terceira Idade", informo que esta municipalidade irá providenciar a confecção da referida
placa e posterior colocação na praça.

Sem mais para o momento, renovo-lhe protestos de estima e
consideração.

Respeitosamente,

Av. Evaristo Vaz, 1.190 - Fone: (0xx16) 3251-9422 - CEP 14840-000 - Cx. Postal, 49
E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br